
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 69/8/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  8/9/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
1  września  2016  r.  w sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  spraw
zagospodarowania oraz ochrony wąwozów i suchych dolin Lublina

Na podstawie  art. 30 ust. 1 oraz w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), § 10
ust.  4  pkt  3  i  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24 lutego 2011 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r.
z  późn.  zm.)  oraz  zarządzenia  nr  57/10/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31 października  2016 r.  w sprawie  ustalenia  zasad powoływania  i  funkcjonowania
zespołów zadaniowych w Urzędzie Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 8/9/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 września 2016 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw zagospodarowania oraz ochrony
wąwozów i suchych dolin Lublina, zmienionym zarządzeniem nr 18/6/2018 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 11 czerwca 2018 r. w § 2 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Sekretarz:  Jacek  Bednarczyk  –  kierownik  referatu  ds.  planowania  oraz
     zarządzania  dolinami  rzecznymi  i  wąwozami  w  Biurze
     ds. Zagospodarowania Dolin Rzecznych i Wąwozów;”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

        (-) Krzysztof Żuk

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 108540/08/2018 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	„4) Sekretarz: Jacek Bednarczyk – kierownik referatu ds. planowania oraz      zarządzania dolinami rzecznymi i wąwozami w Biurze      ds. Zagospodarowania Dolin Rzecznych i Wąwozów;”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

